LEI N. °  1074/2010

De 07 de Maio de 2010.

Autoria:  Vereador:- CLAUDOMIRO FERNANDES DA SILVA

DISPÕE SOBRE:-  Institui o dia do Evangélico no

município de Sandovalina e dá outras

providências.

MARCOS ROBERTO SANFELICI, Prefeito Municipal
de Sandovalina. Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Sandovalina,
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado, a

instituir no âmbito municipal o "Dia do Evangélico", a ser comemorado sempre

no dia 13 de Setembro de cada ano.

Art.2° O "Dia do Evangélico" deverá constar no Calendário

Oficial do Município.

Art.3° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sandovalina, 07 de Maio de 2010.

Marco Sanfelici
refeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e afixado

em local de costume.

Rosinei Rocha  Araújo' Ribeiro
Assistente Administrativo

Prefeitura Municipal de Sandovalina
CNPJ 44. 	001-66

Estado de São Paulo

	  ,inTaffi
Av. Prefeito João Borges Frias. 435 - CEP 19250-000 - Sandovalina - SP

S 	lirks
Fone/Par: (18) 3277-1121 3277-1122 - pmsandova(a irenet.cont.br

Câmara Municipal de Sandovalina
CNPJ: 57.318.867/0001-07

ESTADO DE SÃO PAULO
Home Page: www.camarasando ina.sp.gov.br

AUTÓGRAFO N° 1083/2010
De 04 de Maio de 2010.

Dispõe Sobre:-  -Institui o dia do Evangélico
no município de Sandovalina e dá outras
providências."

"A CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOVALINA,
COMARCA DE PIRAPOZINHO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APROVOU O SEGUINTE AUTÓGRAFO".

Art.1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado, a instituir no

âmbito municipal o "Dia do Evangélico", a ser comemorado sempre no dia 13 de

Setembro de cada ano.

Art2° O "Dia do Evangélico" deverá constar no Calendário Oficial

do Município.

Art.3° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sandovalina, 04 de Maio de 2010.

CL tiOMIRO FERNANDES DA SILVA
Presidente

GILMAR al44------JESUS"FERREIRA
Diretor Administrativo

Avenida Cd Isidoro Coimbra nv 406 - FonelFax: (18) 3277-1139 / 3277-1110 - CEP 19250.000 Sandovalina - SP
e-mai: caniarasandovalineunweelcom.br - 	ansandovainacontabienuranetcom.br • e-mad: cmsandovaria.secretaranuraneto3m.br

Prefeitura Municipal de Sandovalina e..
Estado de São Paulo

JORNAL OESTE NOTICIAS — Pág. 4
Sábado,08 de Maio de 2010.

EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA

FSTADO OF MO PAUL O

CIOU- 44.871.17111001114111 	 riaponaleneletetspt.~

LEI N.T 1079/2010
De 07 de Maio de 2010.

Autoria: Vereador:- CLAUDOMIRO FERNANDES DA SILVA
OISPOE SOBRE:- Institui o dia do Evangélico no

município do Sandovalina o dá outras providências.

MARCOS ROBERTO SANFELICI, Prelado Municipal de Sandovalina, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:
FAZ SABER. que a Camara Municipal de Sande:valuta, aprovou o elo sanciona
e promulga a seguinte Lei:

Art.1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado. a instituir no
ãmbilo municipal o 'Ora do Evangélico', a ser comemorado sempre no dia 13
de Setembro de cada ano.

Art.2° O -Dia do Evangélico" deverá constar no Calendário Oficial
do Município.

Arl.3° Esta lel entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Sandovalina. 07 de Maio de 2010.

Marcos Roberto Santelici
Prelado Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e afixado
em local do costume

Rosinel Rocha Araújo Ribeiro
Assistente Administrativo

1/4 	 lina
Av. Prefeito João Borges Frias, 435 - CEP 19250400 - Sandovalina - SP
Fone/Fax: (18) 3277-1121 3277-1122 - pnurandovaeiamet.com.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3